
情協九発 2024012

2024 年 10 月 2 日水曜日

一般社団法人

情報通信設備協会九州地方本部 会員各位 様

一般社団法人 情報通信設備協会

九州地方本部 事務局

九州地方本部主催 2024 年度第 3 回セミナー開催のご案内

拝啓

貴社益々ご繁栄の事とお慶び申し上げます。また、日頃は本協会活動にご支援賜りまして

ありがとうございます、お礼を申し上げます。

さて、2024 年度第 3 回のセミナー開催（ web 会議型式）のご案内です。

開催型式は昨年度と変わり無くｗｅｂ会議型式での開催でございます、会員各社様の自社

内自席からの参加ができますのでご多数のご参加をお願い致します。

日程とセミナー内容は下記の通りです、社内へのご案内よろしくお願い致します。

敬具

記

日 時 ： 2024年11月14日（木曜日）15時30分～16時55分

場 所 ： 自席からweb会議形式による参加

開催 内容 ： 2社様よりweb会議発信にてのセミナー

セミナー内容

(1) 日本製線株式会社 福岡営業所

基 礎 知 識 講 座

～ 会社紹介と LANケーブルに関する解説 ～

(2) ヤマハ株式会社

ネットワークで構築するこれからの遠隔会議システム“ADECIA”

～ 会議前の煩わしい準備は不要。

生産性の高い遠隔会議をクリアな音声で実現。～ 

以上


